{2

JUMELAGES INTERNATIONAUX DE BRUGES

1= =«

Conseil d’administration - 15/02/2022




Ordre du jour

Bilan financier du marché de noél et de la soirée européenne
Postes au CA a renouveler en 2022
Assemblée Générale 2022

Echanges avec les délégations 2022

vV v .v. v Y

Sujets divers




Feuille d’émargement IEEECEESEETENT

Carine Barrault
Catherine Cestari
Claudine Vinet

Corinne Yven (ESB)
Coryne Renard

Danielle Pouvreau (MJC)
Francoise Hougron
Frederic Giro

Gérard Aynié

X X X X X X ~ X X X

Guillaume Bourrouilh
Représenté par Delphine
LACOMBE PRUNIER

>

Laurent Gaureau
Magali Blaisot
Margot Silva

Marie Jo Cazaubon
Mathieu Gaillard
Michel Bablot

Pascal Lausin

X X X X

Patrick Hermel
Pierre Chastang X
Sébastien Bringtown

Valérie Quesada X




Bilan financier du marche de noél et de
la soiree européenne

» Marché de noel : +2440€

» Soirée Européenne : -2610€

DATE MAGASIN

14/12/2021 LECLERC
16/12/2021 LECLERC
16/12/2021 LIDL
16/12/2021 CAISSE
16/12/2021 ULI GATEAU
16/12/2021 DUCAMIN
16/12/2021 METRO
16/12/2021 LECLERC
17/12/2021 LECLERC
17/12/2021 LECLERC
17/12/2021 LECLERC
18/12/2021 LECLERC
18/12/2021 LECLERC
18/12/2021 METRO
18/12/2021 CITY
18/12/2021 LECLERC
19/12/2021 MATIPAIN
19/12/2021 LECLERC
19/12/2021 LIDL
19/12/2021 ESB
20/12/2021 V AND B
21/12/2021 MATIPAIN
PATES
21/12/2021 LA POSTE

fete des familles

ACHAT

15,30
20,07
5,22
4,77
500,00
360,00
180,00
642,11
34,54
19,60
7,08
12,74
60,74
19,60
110,10
14,97
101,38
25,00
24,34
18,72
127,50
420,00
32,40
100,00
14,04
2870,22

VENTE

3144,60
120,00
49,19

3,00

25,62

0,98
165,53
1181,17

4690,09

pas mis dans compta

21/12/2021 espece
21/12/2021 chq gateau
24/12/2021 chq laurent

20/12/2021 rbst leclerc

20/12/2021 rbst leclerc

16/12/2021 sunup
16/12/2021 sunup
23/12/2021 sunup

1819,87

1819,87
15,30
100,00
1935,17
LECLERC
305,31
LIDL
23,49
GATEAU
360,00
METRO
752,21
DUCAMIN
180,00
cITY
14,97
MATIPAIN
57,40
V&B
420,00
FRITES
127,50
2240,88

REPAS

-14,04

ESPECE

2644,60

SUMUP

1347,68

LECLERC

28,62

CHEQUE

169,19

4176,05

1935,17
1819,87
115,30

606,00 31/12/2021 mairie
14,50 08/01/2022 patrick

1819,87

2440,37

total quand tout sera encaissé

SOIREE EURD
LIDL
MATIPAIN
LECLERC
RIVE GAUCHE
LAVOTZ DE LA LUNA
TRIO DU HAUT

BEL EMBALLAGES

BEL EMBALLA

PARKING AEROPORT
LA FOIRFOUIL
TRAITEUR

BASSINS DES LUMIERES
LOOMN HARBOUR

ULI

SYBILLE

MUCY

PANIERS

20,34

85

31,96

111,6

ASS, COMPAGNIE DE LA MAISON

TOTAL EURO:
TOMTOTAL L

172,4

190,83

REPAS MUSICIEN
160
174,46

100

100

200
702,83

200

1037,29 600

COovID

13,76

5,95

19,71

INTENDANCE JEPLACEMEN1

3,52

3,52

VISITES

8,5
62,5
60
123,34
246,68
276,44
TOTAL A CE JOUR
654,96 122,5 2610,38 EURO

473,71 LIVRE STERLING




Postes au CA a renouveler en 2022

» Postes a renouveler :

N\

» Démission —

Actuellement 3 candidates :

Nom Prénom

Date

Date fin

Date fin
reprogrammeée

MARI Lys

GAUREAU Laurent 2017 2021 2022
BLAISOT Magali 2017 2021 2022
GAILLARD Mathieu 2017 2021 2022
CAZAUBON Marie Josee 2017 2021 2022

BARRAULT Carine (ex siege MONNET Pascal)

RICHARD Olivier

—» 0| RODRIGUES Patrick
LAL 0

2019 203 | |
1S U

Pasca
SILVA Marguerite 2019 2023
VINET Claudine 2019 2023
BABLOT Michel 2019 2023

Chantal Huet, Michele Sacriste et Anita Carrondo




Assemblee Génerale 2022

» Dates probables : 08 ou 15 avril

» Ordre du jour :

» Bilan financier 2021
Rapports moraux
Bilan des évenements
Calendrier 2022

Candidatures au CA

vV v v v Vv

Votes

» Repas ou apéritif dinatoire - a confirmer




Echanges avec les delegations 2022

» Echanges prévus avec l’Allemagne - Accueil des allemands sur le week-end du 4, 11 ©
juin a confirmer par les allemands

» Echanges prévus avec ’Espagne - accueil courant juillet - discussion en cours coté Espg
pour redynamiser le jumelage

» Possibilité d’un échange également avec l’Ecosse - a confirmer




Sujets divers

» Participation des JIB a la féte de ’ceuf le 02/04 - des jeux pour enfants et
adultes avec lots a la clé

» Réflexion en cours autour d’un évenement pour la féte de I’Europe




