



JUMELAGES INTERNATIONAUX DE BRUGES



Conseil d'administration - 15/02/2022

# Ordre du jour

- ▶ Bilan financier du marché de noël et de la soirée européenne
- ▶ Postes au CA à renouveler en 2022
- ▶ Assemblée Générale 2022
- ▶ Echanges avec les délégations 2022
- ▶ Sujets divers

# Feuille d'émargement

	Présents	Excusés	Absents
Carine Barrault	X		
Catherine Cestari	X		
Claudine Vinet	X		
Corinne Yven (ESB)	/		
Coryne Renard	X		
Danielle Pouvreau (MJC)	X		
Françoise Hougron	X		
Frederic Giro	X		
Gérard Aynié	X		
Guillaume Bourrouilh Représenté par Delphine LACOMBE PRUNIER	X		
Laurent Gaureau	X		
Magali Blaisot	X		
Margot Silva	X		
Marie Jo Cazaubon			
Mathieu Gaillard	X		
Michel Bablot	X		
Pascal Lausin	X		
Patrick Hermel	X		
Pierre Chastang	X		
Sébastien Bringtown			
Valérie Quesada	X		

# Bilan financier du marché de noël et de la soirée européenne

- ▶ Marché de noel : +2440€
- ▶ Soirée Européenne : -2610€

DATE	MAGASIN	ACHAT	VENTE							
14/12/2021	<b>fete des familles</b>	<b>15,30</b>		<b>pas mis dans compta</b>						
14/12/2021	LECLERC	20,07								
16/12/2021	LECLERC	5,22								
16/12/2021	LIDL	4,77								
16/12/2021	CAISSE	500,00	3144,60	21/12/2021 espece						
16/12/2021	ULI GATEAU	360,00	120,00	21/12/2021 chq gateau						
16/12/2021	DUCAMIN	180,00	49,19	24/12/2021 chq laurent						
16/12/2021	METRO	642,11								
16/12/2021	LECLERC	34,54	3,00	20/12/2021 rbst leclerc						
17/12/2021	LECLERC	19,60								
17/12/2021	LECLERC	7,08								
17/12/2021	LECLERC	12,74								
18/12/2021	LECLERC	60,74								
18/12/2021	LECLERC	19,60								
18/12/2021	METRO	110,10								
18/12/2021	CITY	14,97								
18/12/2021	LECLERC	101,38	25,62	20/12/2021 rbst leclerc						
19/12/2021	MATIPAIN	25,00								
19/12/2021	LECLERC	24,34								
19/12/2021	LIDL	18,72								
19/12/2021	ESB	127,50	0,98	16/12/2021 sunup						
20/12/2021	V AND B	420,00	165,53	16/12/2021 sunup						
21/12/2021	MATIPAIN	32,40	1181,17	23/12/2021 sunup						
	<b>PATES</b>	<b>100,00</b>								
21/12/2021	LA POSTE	14,04								
		2870,22	4690,09	1819,87						

SOIREE EURO	PANIERS	REPAS	MUSICIEN	COVID	INTENDANCE	DEPLACEMENT	VISITES		
LIDL	20,34								
MATIPAIN		160							
LECLERC		174,46			13,76	3,52			
RIVE GAUCHE			100						
LA VOTZ DE LA LUNA			100						
TRIO DU HAUT			200						
BEL EMBALLAGES				5,95					
BEL EMBALLA	8,5								
PARKING AEROPORT						8,5			
LA FOIRFOUIL	31,96								
TRAITEUR		702,83							
BASSINS DES LUMIERES							62,5		
LOON HARBOUR								60	
ULI	111,6							123,34	
SYBILLE								246,68	
MUCY								276,44	
ASS, COMPAGNIE DE LA MAISON			200						TOTAL A CE JOUR
TOTAL EUROS	172,4	1037,29	600	19,71	3,52	654,96	122,5	2610,38	EURO
TOM TOTAL L	190,83						282,88	473,71	LIVRE STERLING

# Postes au CA à renouveler en 2022

- ▶ Postes à renouveler :

Nom Prénom	Date début mandat	Date fin mandat	Date fin reprogrammée
MARI Lys	2017	2021	2022
GAUREAU Laurent	2017	2021	2022
BLAISOT Magali	2017	2021	2022
GAILLARD Mathieu	2017	2021	2022
CAZAUBON Marie Josee	2017	2021	2022
BARRAULT Carine (ex siège MONNET Pascal)	2017	2021	2022
RICHARD Olivier	2017	2021	2022
HERMIER Patrick	2019	2023	
HOUIGRON Françoise	2019	2023	
RODRIGUES Patrick	2019	2023	
LAUSIN Pascal	2019	2023	
SILVA Marguerite	2019	2023	
VINET Claudine	2019	2023	
BABLOT Michel	2019	2023	

- ▶ Démission

Actuellement 3 candidates :

Chantal Huet, Michèle Sacriste et Anita Carrondo

# Assemblée Générale 2022

- ▶ Dates probables : 08 ou 15 avril
- ▶ Ordre du jour :
  - ▶ Bilan financier 2021
  - ▶ Rapports moraux
  - ▶ Bilan des évènements
  - ▶ Calendrier 2022
  - ▶ Candidatures au CA
  - ▶ Votes
- ▶ Repas ou apéritif dinatoire - à confirmer

# Echanges avec les délégations 2022

- ▶ Echanges prévus avec l'Allemagne - Accueil des allemands sur le week-end du 4, 11 ou 18 juin à confirmer par les allemands
- ▶ Echanges prévus avec l'Espagne - accueil courant juillet - discussion en cours côté Espagne pour redynamiser le jumelage
- ▶ Possibilité d'un échange également avec l'Ecosse - à confirmer

# Sujets divers

- ▶ Participation des JIB à la fête de l'œuf le 02/04 → des jeux pour enfants et adultes avec lots à la clé
- ▶ Réflexion en cours autour d'un évènement pour la fête de l'Europe